檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立長億高級中學　函

地址：41145臺中市太平區長億六街1號

承辦人：張文耀

電話：#22704022*112

電子信箱：chang3321@cyhs.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：長億教字第1060002616號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105-2優遊台中學-長億高中01-探索冒險超越與體驗課程、105-2優遊台中學-長

億高中02-科學藝文去旅行課程(1060002616_Attach01.pdf、1060002616_Attach0

2.pdf)

主旨：本校辦理105學年度第2學期「優遊臺中學」-【探索冒險

超越與體驗】與【科學藝文去旅行桌遊設計】跨校多元選

修課程，敬請協助遴派貴校高中部學生參加，請查照。

說明：

一、依據106年度市高精進計畫及臺中市立高中課程發展工作

圈會議決議辦理。

二、實施計畫如附件，或請上http://cgblue.cgsh.tc.edu.tw

/wordpress/circle/，進入「跨校選課」查看課程說明並

報名，敬請各校協助宣傳本活動並鼓勵學生參加。

三、報名截止日期 4月13日(星期四)，請於google表單登錄報

名同學資料，有任何問題請電洽04-22704022轉113 實研

組張文耀組長。

四、【探索冒險超越與體驗】遴派貴校高中部3-5位學生參加

，報名網址：https://goo.gl/forms/KTboAe6AYJQxy4fW2

。

五、【科學藝文去旅行桌遊設計】遴派貴校高中部2-3位學生

1

1060001847

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/30

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參加，報名網址：https://goo.gl/forms/npQJ0jjCJJso8c

EJ3。

六、請參加學生於4月15日(六)上午8時20分點前報到完畢，課

程於8時30分準時進行。

正本：臺中市政府教育局、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立

惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社

高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立清水高級

中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中

市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高

級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校

副本：本校教務處 2017-03-30
15:31:20